別記

第１号様式（第５条関係）

電子入札用電子証明書（IC カード）届出書

  令和  年  月  日

鹿児島市電子入札システム責任者 殿

                所 在 地：

                商号又は名称：

                代表者職氏名：

                電 話 番 号：

                業 者 コ ー ド：

下記のとおり、電子入札システムで使用する電子証明書（IC カード）に関する情報

を届け出ます。

記

１ 電子証明書（IC カード）に関する情報

  氏 名：

  住 所：

  電 子 証 明 書 発 行 認 証 局 名：

  電子証明書（ＩＣカード）番号：

  電子証明書（ＩＣカード）有効期限：

  所 属 企 業 の 所 在 地：

  所属企業の商号又は名称：

２ 電子証明書の使用用途

鹿児島市の実施する □ 建設工事  □ 物品  案件への電子入札関連事務

□ 工事委託  □ 役務

３ 添付書類

  □ IC カード登録証等の写し（１部）

第２号様式（第５条関係）

【取扱注意】
  令和  年  月  日

（所 在 地）

（商号又は名称）

（代表者職氏名） 様

                     鹿児島市電子入札システム責任者

かごしま県市町村電子入札システムにおける利用者登録番号について（通知）

このことについて，下記のとおり利用者登録番号を発行します。本通知を受領後、

速やかに電子入札システムへの利用者登録処理を行ってください。

記

種別 （建設工事・工事委託）／（物品・役務）

登録番号

商号又は名称

第３号様式（第５条関係）

電子入札用電子証明書（IC カード）変更届出書

  令和  年  月  日

鹿児島市電子入札システム責任者 殿

                所 在 地：

                商号又は名称：

                代表者職氏名：

                電 話 番 号：

                業 者 コ ー ド：

下記のとおり、電子入札システムで使用する電子証明書（IC カード）の（追加・変

更・廃止）を届け出ます。

記
１ 変更前又は廃止する電子証明書（IC カード）に関する情報

  氏 名：

  住 所：

  電 子 証 明 書 発 行 認 証 局 名：

  電 子 証 明 書 （ I C カ ー ド ） 番 号：

  電 子 証 明 書 （ I C カ ー ド ） 有 効 期 限：

  所 属 企 業 の 所 在 地：

  所 属 企 業 の 商 号 又 は 名 称：

２ 変更後又は追加する電子証明書（IC カード）に関する情報

  氏 名：

  住 所：

  電 子 証 明 書 発 行 認 証 局 名：

  電 子 証 明 書 （ Ｉ Ｃ カ ー ド ） 番 号：

  電 子 証 明 書 （ Ｉ Ｃ カ ー ド ） 有 効 期 限：

  所 属 企 業 の 所 在 地：

  所 属 企 業 の 商 号 又 は 名 称：

3 電子証明書（IC カード）の使用用途

鹿児島市の実施する     □ 建設工事  □ 物品       案件への電子入札関連事務

□ 工事委託  □ 役務

4 添付書類

  □ ＩＣカード登録証等の写し（１部）（変更・追加の場合のみ）

第４号様式（第６条関係）

【取扱注意】
  令和  年  月  日

（所 在 地）

（商号又は名称）

（代表者職氏名） 様

                     鹿児島市電子入札システム責任者

電子入札システム少額物品等ＩＤ・パスワード通知書

少額物品等の電子入札案件において使用する電子入札システムのＩＤ・パスワード

を通知します。

少額物品等の電子入札に参加する場合は、電子証明書（IC カード）を使用して電子

入札を行う場合を除き、電子入札システムへの利用者登録処理を行ってください。

種別 物品・委託

登録番号

ユーザＩＤ

パスワード

第５号様式（第６条関係）

電子入札システム少額物品等ＩＤ・パスワード再発行申請書

  令和  年 月  日

鹿児島県電子入札システム責任者 殿

                所 在 地：

                商号又は名称：

                代表者職氏名：

                電 話 番 号：

                業 者 コ ー ド：

電子入札システムのＩＤ・パスワードの再発行を申請します。

（再発行申請の理由）

【取扱注意】発注者処理欄

種別 物品・役務

登録番号

ユーザＩＤ

パスワード

発行回数

※ 新しいＩＤパスワードで利用者登録を行ってください。

※ 以前のＩＤパスワードは利用不可になります。

第６号様式（第１３条関係）

  令和  年  月  日

紙入札参加届出書

（入札執行者）殿

                所 在 地：

                商号又は名称：

                代表者職氏名：

次の案件は，電子入札対象案件ではありますが，今回は下記の理由により，電子入

札システムを利用しての参加ができないため，紙入札方式で参加します。

１ 入札案件名

（第１回入札書締切日時：     年  月  日  時  分）

（    開札予定日時：     年  月  日  時  分）

２ 電子入札システムでの参加ができない理由

第７号様式（第１５条関係）

  令和  年  月  日

媒体提出届

（入札執行者）殿

                所 在 地：

                商号又は名称：

                代表者職氏名：

下記案件の資料を（媒体名）で提出します。

１ 入札案件名

２ 提出方法及び書類名

（１）提出方法

（２）提出書類名及び媒体種別

（注）

※ 媒体種別には，紙・電子媒体（CD-R 等）の別を記載してください。

※ 提出方法には，郵送，持参等の別を記載してください。